: - ASLOristano Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio Amministrazione del Personale

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE N. 283 DEL 09/12/2010

MATR. DIPENDENTE DAL AL DURATA MOTIVAZIONE INDENNITA'
120606 ANGOTZI GIOV. MARIA 14.10.2010 14.10.2010 01 GIORNI MALATTIA FIGLIO 3° ANNO 100%
ANGOTZI GIOV. MARIA 18.10.2010 23.10.2010 06 GIORNO CONGEDO PARENTALE 30%
ANGOTZI GIOV. MARIA 26.10.2010 26.10.2010 01 GIORNO MALATTIA FIGLIO 3° ANNO 100%
ANGOTZI GIOV. MARIA 02.11.2010 05.11.2010 04 GIORNI CONGEDO PARENTALE 30%
ANGOTZI GIOV. MARIA 23.11.2010 24.11.2010 02 GIORNO MALATTIA FIGLIO 3° ANNO 100%
ANGOTZI GIOV. MARIA 09.12.2010 18.12.2010 10 GIORNI CONGEDO PARENTALE 30%
16018 ARCA GIUSEPPINA 30.11.2010 22.05.2011 174 GIORNI  ASTENSIONE ANTICIPATA 100%
120551 CARTA ANTONELLA 15.11.2010 14.12.2010 30 GIORNI CONGEDO PARENTALE 100%
16107 DEL TORCHIO ANGELA 14.09.2010 18.09.2010 05 GIORNI CONGEDO PARENTALE 30%
DEL TORCHIO ANGELA 13.10.2010 17.10.2010 05 GIORNI MALATTIA FIGLIO 3° ANNO 100%
141068 FARINA GIULIO 20.09.2010 25.09.2010 06 GIORNI CONGEDO PARENTALE 100%
16122 FIORELLI ELENA 01.10.2010 30.10.2010 30 GIORNI CONGEDO PARENTALE 100%
140806 GIORDANO M. FRANCESCA  21.09.2010 21.09.2010 01 GIORNI MALATTIA FIGLIO 3° ANNO 100%
GIORDANO M. FRANCESCA  02.11.2010 02.11.2010 01 GIORNI MALATTIA FIGLIO 3° ANNO 100%
GIORDANO M. FRANCESCA  18.11.2010 20.11.2010 03 GIORNI MALATTIA FIGLIO 3° ANNO 100%
140898 LEDDA MARIA ANGELA 04.11.2010 03.05.2011 181 GIORNI ASTENSIONE ANTICIPATA 100%
141241 LIGUORI ANNA MARIA 23.11.2010 11.05.2011 170 GIORNI ASTENSIONE ANTICIPATA 100%
ASL 5 Oristano Via Carducci, 35 Pagina 1 di 3

09170 Oristano



MATR.

16392

140860

120507

141087

140620

140515

141116

140607

141120

141024

141221

140936

DIPENDENTE

MURONI FRANCESCA
OPPO SALVATORE
PALMAS ELISABETTA

PES MARIA FRANCESCA
PES MARIA FRANCESCA

RUGGIU SERENA
RUGGIU SERENA

SANNA FABRIZIO
SANNA FABRIZIO

SCARPA SERENELLA
SCHIRRA GIOVANNA MARIA
SIDDI PAOLA

TADEU VINCENZA

URRAI LAURA

VASSALLU PAOLA

DAL

16.10.2010
23.10.2010
14.09.2010

23.10.2010
22.11.2010

04.10.2010
20.11.2010

06.11.2010
08.11.2010

11.10.2010
16.10.2010
07.11.2010
21.09.2010

02.11.2010

17.11.2010.

AL

31.10.2010
24.10.2010
14.09.2010

21.11.2010
21.12.2010

10.10.2010
22.10.2010

06.11.2010
10.11.2010

15.10.2010
16.10.2010
06.01.2011
26.09.2010
01.12.2010

18.11.2010

DURATA

16 GIORNI
02 GIORNO
01 GIORNO

30 GIORNI
30 GIORNI

07 GIORNI
03 GIORNI

01 GIORNI
03 GIORNI

05 GIORNI
1 GIORNO
61 GIORNI
06 GIORNI
30 GIORNI

2 GIORNI

MOTIVAZIONE

CONGEDO PARENTALE
MALATTIA FIGLIO 3° ANNO
MALATTIA FIGLIO 3° ANNO

CONGEDO PARENTALE
CONGEDO PARENTALE

MALATTIA FIGLIO 2° ANNO
MALATTIA FIGLIO 2° ANNO

ASTENSIONE .FACOLTATIVA
ASTENSIONE .FACOLTATIVA

MALATTIA FIGLIO 1° ANNO
MALATTIA FIGLIO >3 ANNI
AST.OBBLIG.PREPARTO
MALATTIA FIGLIO 2° ANNO
ASTENSIONE .FACOLTATIVA

MALATTIA FIGLIO >3 ANNI

INDENNITA'

30%

100%

100%

100%
30%

100%
100%

100%
100%

100%

NESSUNA

100%

100%

100%

NESSUNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dr. Luciano Oppo

ASL 5 Oristano

Via Carducci, 35
09170 Oristano
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Responsabile del procedimento:Pierangela.Ciulu
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